
РЕШЕНИЕ № 62
^ сессия с.Пайгусово
IV созыва 27 октября 2025 г.

О приостановлении статьи 40 Положения о бюджетном процессе в 
Пайгусовском сельском поселении

В соответствии с пунктами .1 и 5 статьи 170.1 «Долгосрочное 
бюджетное планирование» Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения р е ш и л о :

1. Приостановить действие пункта 40 «Долгосрочное бюджетное 
планирование» Положения о бюджетном процессе в Пайгусовском сельском 
поселении Горномарийского муниципального района, утвержденного 
решением Собрания депутатов Пайгусовского сельского поселения от 10 
февраля 2023 года № 126, до 01 января 2027 года. -

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Е.Ю.Логинова


